
                                                                                                                                                                                    NUMERO COD.FISC. 80012000826 

     PARTITA I.V.A.      02711070827 

                      REPUBBLICA ITALIANA 

                                
                          Regione Siciliana 
    ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE                                                      

                                      
       COMANDO REGIONALE DEL CORPO FORESTALE 
 SERVIZIO16  ISPETTORATO RIPARTIMENTALE DELLE FORESTE 

              e mail: irftp.foreste@regione.sicilia.it; 

 P.E.C.: irftp.corpo.forestale@certmail.regione.sicilia.it 

                Tel. 0923 807356   -    Fax  0923 873466 

                     Via Virgilio 119 – Trapani 
                                                                                                           

Prot. n°   79576  del 30.07.2019 

 

DETERMINA ISPETTORIALE N. 64 

 

L’ISPETTORE RIPARTIMENTALE DELLE FORESTE DI TRAPANI 

 

    A modifica della determina N. 61 del 25.07.2019, 

Vista la nota Prot. N. 061124 del 20 giugno 2019 del Dirigente Generale del Comando Corpo 

Forestale della regione Siciliana “Campagna A.I.B. criteri di individuazione Capi Squadra A.I.B. 

Disposizione” e i relativi allegati 1,2,3,4,5; 

Visto il DDG n. 387 del 14 marzo 2019 con la quale è stato conferito l’incarico di Dirigente 

Responsabile del Servizio 16 – I.R.F. di Trapani al Dott. Francesco Trapani; 

Visto l’art. 51 comma 3 della L.R. 16/96 per la selezione del personale L.T.I.; 

Vista la L.R. n. 10 del 15 maggio 2000; 

Visto il D.P. Reg. 20 marzo 2001 recante la disciplina delle modalità di costituzione e tenuta del 

Ruolo Unico della Dirigenza; 

Visto l’organigramma del Servizio 16 I.R.F. di Trapani; 

Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione provinciale di valutazione dell’idoneità 

attitudinale e professionale per l’individuazione dei Capi Squadra A.i.B. nei Distretti 1,2,3,4,5 della 

provincia di Trapani: 

DETERMINA 

 

è nominata la Commissione Provinciale di valutazione dell’idoneità attitudinale e professionale 

per l’individuazione dei Capi Squadra A.I.B. nei Distretti Forestali 1,2,3,4,5 della provincia di 

Trapani che è così composta: 

Presidente: Dott. Francesco Trapani n.q. di Ispettore Ripartimentale delle Foreste di Trapani; 

Componente: Comm. Sup. F.le CARDILE Nicola; 

Componente: Funzionario Direttivo Tecnico Sup. F.le RUBBINO Clemente; 

Componente sostituto: Comm. Sup. F.le SALUTO Vincenzo. 

Le funzioni di Segretario verranno svolte dall’Isp. Sup. F.le CULCASI Giacomo. 

Segretario sostituto: Funzionario Direttivo PIAZZA Vincenza. 

Il presente provvedimento è soggetto all’obbigo della pubblicazione nel sito Istituzionale del 

Comando Corpo Forestale della regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68 della L.R. n. 21/2014, così 

come sostituito dall’art. 98 comma 6 della L.R. 9/2015, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di 

pubblicazione on line. 

 La presente annulla e sostituisce la Determina Dirigenziale n. 61/2019. 

 

                                                                           F.to  L’Ispettore Ripartimentale delle Foreste 

                                                                                           (Dott. Francesco Trapani) 


